

### در دیدار شهردار شیراز با هیات عالی رتبه کشور چین عنوان شد: استان فارس و استان چیانگ شی چین خواهر خوانده می شوند

شهردار شیراز با معاون استاندار استان چیانگ شی کشور چین و هیات همراه به منظور فراهم آوردن زمینه خواهر خواندگی بین استان فارس و استان چیانگ شی کشور چین ملاقات و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل شهرداری شیراز، هیات چینی که برای عقد خواهرخواندگی میان استان فارس و استان چیانگ شی کشور چین به شیراز سفر کرده است با مهندس علی رضا پاک فطرت شهردار شیراز دیدار و گفتگو کرد.



جمعیتی در حدود ۵ میلیون نفر، یکی از استان های مهم ایران اسلامی است و از دیدگاه فرهنگی، آثار تاریخی، کشاورزی، صنعتی، صنایع دستی، پتروشیمی، معادن و ... بسیار حائز اهمیت می باشد. پاک فطرت، مردم فارس را مردمی مهربان و پرتلاش خواند و افزود: مردم فارس مانند مردم چین پرکار هستند.

شهردار شیراز اظهار داشت: شیراز سومین حرم اهل بیت، یک شهر تاریخی، فرهنگی و مذهبی با سابقه بسیار غنی و درخشان و مرکز استان فارس است و همواره در طول تاریخ عالمان، اندیشمندان و فیلسوفان بسیاری را در دامان پر مهر خود پرورانیده و به ایرانیان و جهانیان عرضه داشته است.

پاک فطرت با بیان اینکه شیراز شهر امامزاده هاست و بهره مند از پارک شاهنور حضرت شاهچراغ(ع) است، گفت: افزون بر این پتانسیل ها شیراز یک شهر توریستی و دانشگاهی است و قطب پزشکی کشور به شمار می رود. شهردار شیراز صنایع دستی شیراز را منحصراً به فرد توصیف کرد و افزود: این موضوع به دلیل روح ویژه ای است که در عمق آثار هنری شیراز نهفته است و از هیات چینی دعوت کرد از آثار تاریخی شیراز بازدید و از معنویت آن بهره مند شوند و سفیران خوبی برای تبلیغ شیراز و فارس باشند.

معاون استاندار چیانگ شی کشور چین نیز در این جلسه گفت: به محض ورود به شهر شیراز احساس کردم به استان خودمان وارد شده ام و اولین چیزی که در شیراز توجه ام را به خود جلب کرد فضای سبز و فرهنگ غنی مردم این شهر بود. وی با بیان اینکه چیانگ شی یک شهر توریستی و سرسبز است، گفت: چیانگ شی در کشور چین به مرکز تمدن معروف است و با استان فارس برابری می کند. وی افزود: در این استان ۸۲ مرکز دانشگاهی وجود دارد و در مسائل فرهنگی، تکنولوژی، معادن، پذیرش سرمایه گذار خارجی، مبادلات اقتصادی و آثار تاریخی شهرت دارد.

معاون استاندار چیانگ شی هدف از سفر به شیراز را عقد قرارداد دوستی و خواهرخواندگی بین استان فارس و استان چیانگ شی چین برشمرد و گفت: سال گذشته که به همراه استاندار چیانگ شی به ایران سفر کردیم پیشنهاد شد با یکی از استان های ایران خواهرخوانده شویم که در این میان استان فارس انتخاب شد. این مقام مسئول چینی از آمادگی استان چیانگ شی کشور چین برای مبادلات اقتصادی، آموزشی، فرهنگی و گردشگری با استان فارس خبر داد.

### شهرداری شیراز برای ساخت ۵ پارکینگ ۱۲۰ میلیارد ریال اوراق مشارکت می فروشد

سرویس خبری/ لیل غنصیری: رییس شورای اسلامی شهر شیراز در جلسه علنی شورا با اشاره به اینکه ایجاد امنیت روانی و فیزیکی برای شهروندان یکی از مسایل اساسی است، افزود: بیرونی انتظامی علیزغم هزینه هایی که برای استقرار مأمور در محل های حفاری شده می گیرد، خدماتی ارائه نمی دهد. علی زحمتکش با اشاره به برخی مشکلات حفاری ها در بخش های سعدی و جاده خرامه طی روزهای گذشته افزود: در ۴۰ روز گذشته مردم خرامه و سعدی با مشکلات عددهای روبرو شده اند در حالی که پلیس هزینه هایی را برای استقرار دریافت می کند، اما عملاً خدماتی ارائه نمی دهد.

تقیب زاده تنها ناطق جلسه علنی شورا، با اشاره به سخنان خانی یکی از اعضای شورای شهر طی دو هفته گذشته درخصوص غیرقانونی بودن حضور وی در شورا به علت ۲ شغل بودن، اسناد را در این ادعا گفت: درخصوص قانون بودن عضویت من اینکه پس از گذشت ۲ هفته از اظهارات آقای خانی هیچ مرجع قانونی استدلالات ایشان را نپذیرفته و همچنان در جایگاه خدمتگزاری به مردم حضور دارم، اثبات واهی بودن این ادعاست. وی همچنین افزود: با توجه به اینکه تغییرات در شهرداری برخلاف نظر ایشان صورت گرفته و در انتخابات هیات رییسه نتوانست به جایگاهی برسد، این موضوع را مطرح کرد که باطل بودن این مدعا معلوم شد.

در این جلسه عرب درخصوص بررسی متمم بودجه و بودجه سازمان میادین و مشاغل گفت: فلسفه ایجاد میدان های میوه و ترهبار این است که میوه به صورت مستقیم و با قیمتی کمتر باشد که تاکنون محقق نشده است. پاک فطرت شهردار شیراز هم گفت: تنها نکته مثبت وجود این گونه میادین در نقاط مختلف شهر وجود محل پارک خودروهاست که گاه قیمت در برخی میدان ها گران تر از جاهای دیگر است. یکی دیگر از موارد مطرح شده، دستور جلسه دو فوریتی شورا در خصوص فروش اوراق مشارکت از سوی شهرداری بود. در این خصوص اعضا با فروش اوراق مشارکت موافقت کردند که برای ساخت ۵ پارکینگ با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال فروش ۱۲۰۰ میلیارد ریال اوراق جهت ۷ پروژه اقتصادی موافقت شد.

### قانون اساسی و زندگی ما

اصل ۱۰۶ انحلال شوراها جز در صورت انحراف از وظایف قانونی ممکن نیست. مرجع تشخیص انحراف و ترتیب انحلال شوراها و طرز تشکیل مجدد آنها را قانون معین می کند. شورا در صورت اعتراض به انحلال دارد به دادگاه صالح شکایت کند و دادگاه موظف است خارج از نوبت به آن رسیدگی کند.

### سیزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان و دهمین نمایشگاه تخصصی کاشی و سرامیک در شیراز کلید خورد

تأمینات و آسانسور و پله برقی در معرض دید علاقمندان قرار دادند. مهندس حسین شکیبایی افزود: انواع سقف های کاشی های کف و بدنه، سرامیک، گرانیت، سنگ های تزئینی، آجر و بلوک و لوازم بهداشتی ساختمان از دیگر محصولات ارائه شده در نمایشگاه صنعت ساختمان و کاشی و سرامیک است. وی تصریح کرد: در این نمایشگاه شرکت ها از سراسر کشور و نمایندگی کشورهای ترکیه، چین و مالزی حضور دارند. شکیبایی افزود: این نمایشگاه از ۲ تا ۶ خرداد ماه همه روزه از ساعت ۱۶

### مدیر کل سازمان فنی و حرفه ای استان فارس: نظام استاد شاگردی در فارس احیا می شود

گیر انعقاد یک تفاهم نامه چهارجانبه میان اداره بازرگانی، فنی و حرفه ای و اداره کار و سازمان تأمین اجتماعی - هئیت، افزود: منظور، افراد علاقمند به مربیگری و شناسایی و احیای نظام استاد شاگردی در این استان است. برای این منظور شناسایی افراد جوانی کار فراوان عمومی خواهیم داد تا افراد واجد شرایط را تا دو ماه آینده مشخص کنیم. مدیرکل فنی و حرفه ای استان فارس با بیان اینکه این واحدهایی که در این دوره ها با سازمان فنی و حرفه ای همکاری کنند از امتیازات

### کنگره بین المللی میرزا احمد نیریزی در شهرستان نیریز برگزار می گردد

سرویس خبری/ زارع خفقی: کنگره بین المللی میرزا احمد نیریزی، پنجم و ششم در ادامه در محل آرامگاه این خوشنویس بزرگ جهان اسلام در نیریز برگزار می شود. میرزا احمد نیریزی یکی از بزرگترین قرآن نگاران و خوشنویسان جهان است که ۹۹ قرآن و ادعیه مختلف را به رشته تحریر در آورده و صاحب سبک نسخ ایرانی است. منصور طبیعی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این خصوص گفت: طرح برگزاری این کنگره در دور دوم سفر ریاست جمهوری به شیراز تصویب شد و از دو سال پیش تاکنون برنامه ریزی های این کنگره در شیراز و نیریز صورت گرفته است. وی یکی از مهم ترین رویدادهای این کنگره قرآنی را دیدار شورای سیاستگذاری این هیات در این مقام معظم رهبری عنوان کرد که ایشان مطالبی در ارتباط با شخصیت میرزا احمد نیریزی بیان نمودند و رهنمودهایی داشت که

### سرپرست فرمانداری شیراز خبر داد: ۱۷۰ میلیارد ریال برای اتمام پروژه ورزشگاه میانرود شیراز لازم است

فرمانداری شیراز از حاشیه بازدید از پروژه ورزشگاه میانرود شیراز در جمع خبرنگاران تصریح کرد: یکی از دغدغه های مردم و جوانان شیراز و استان فارس، راه سازی و اندازی پروژه بسکت که غنصیری: سرپرست

در کشور تبدیل گردد. وی افزود: شهرستانهای استان فارس به ویژه نیریز، استپان دارای محصولات بی نظیری اند که در سطح بین الملل شهرت جهانی دارند، اما متأسفانه بحران خشکسالی محصولات آنها را تحت تأثیر قرار داده است که با استفاده از فناوری نانو می توان تا حدودی بر مشکلات فائق آمد. وی تصریح کرد: نخستین فرمول های این تکنولوژی باید روی محصولات مهم این استان از جمله پسته، انار، زعفران، انجیر اجرا گردد. این پرفسور در بخش دیگر از سخنان خود به کاربرد فناوری نانو در زمینه آبیاری نیز اشاره کرد و بیان داشت: با بکارگیری فناوری نانو و استفاده از فیلترهای

### وی علت گرایش به خرید محصولات از سایر استانها در ضعف بازاریابی شرکت های داخل استان عنوان کرد و افزود: تولید کنندگان داخل استانی علاوه بر اطلاع رسانی و بازاریابی مناسب محصولات خود بایستی با تعامل مناسب با پیمانکاران، یک سری امتیازهای تشویقی برای آنها در نظر بگیرند تا در نتیجه بتوانند بازار داخل استان را در کنترل خود بگیرند. رییس سازمان مسکن و شهرسازی استان فارس که در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه حضور پیدا کرده بود، ضمن بازدید از نمایشگاه، گفت: سعی می کنیم تا در تمام پروژه های ساخت و ساز استان از تولیدات داخلی بالاخص تولیدات استانی استفاده کنیم.

وی علت گرایش به خرید محصولات از سایر استانها در ضعف بازاریابی شرکت های داخل استان عنوان کرد و افزود: تولید کنندگان داخل استانی علاوه بر اطلاع رسانی و بازاریابی مناسب محصولات خود بایستی با تعامل مناسب با پیمانکاران، یک سری امتیازهای تشویقی برای آنها در نظر بگیرند تا در نتیجه بتوانند بازار داخل استان را در کنترل خود بگیرند. رییس سازمان مسکن و شهرسازی استان فارس با اشاره به اینکه درصدد بهره برداری حداکثری از فناوری های نوین ساختمان

### ویژه های مانند دریافت تسهیلات، معافیت های مالیاتی و... برخوردار خواهند شد خاطرنشان کرد: البته هنوز این موضوع قطعی نشده و از سوی ما در حال پیگیری است. وی در بخش دیگری از سخنان خود، تعداد افراد آموزش دیده در بخش های مختلف در سال گذشته ۲۷ هزار و ۶۰۰ نفر عنوان کرد و گفت: این افراد در بخش های مانند مراکز ثابت استانها، واگذاری مدیریت کارگاه های آموزشی، آموزش در جوار کارخانجات، آموزش در قالب تفاهم نامه و صنعت ساختمان و آموزش روستایی، آموزش در زندانها و بادگانها آموزش دیده اند. برای همچنین مهمترین استراتژی های سازمان فنی و حرفه ای کشور را در سال ۹۰، استقرار نظام جامع مهارت و فناوری، طراحی دوره های تکمیلی

بین سطوح تحصیلی در قالب پودمانها و بسته های آموزشی، آموزش الکترونیکی و شبیه سازها، بوجهریزی عملیاتی، تعمیم امر مربیگری به سایر کارکنان و طراحی راه اندازی دوره استاد شاگردی نام برد. وی در پایان پروژه های عمرانی در حال اجرا را به شرح ذیل عنوان کرد: مرکز خرید و بناوات که افتتاح شده اند - مرکز خنج که آماده افتتاح است - مرکز پارناگاد با پیشرفت ۱۰۰ درصدی در فاز یک - مرکز نیریز پیشرفت ۹۸ درصد - مرکز زین دشت با پیشرفت ۸۳ درصد - مرکز صنعت ساختمان با پیشرفت ۷۱ درصد - مرکز شمش و مرکز خواران مرودشت با پیشرفت ۵۸ درصد - مرکز خواران جهرم با پیشرفت ۵۳ درصد - مرکز فرشبند ۹۰ درصد - مرکز فرشبند با پیشرفت ۱۲ درصد.

### نهمین فصل کاوش در مجموعه تاریخی بیشاپور آغاز شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: دکتر مصیب امیری مدیر مجموعه تاریخی بیشاپور طی گفت و گویی اظهار داشت: نهمین مرحله کاوش شهر تاریخی بیشاپور از روز اول خرداد ماه آغاز شد، تا ۱۵ تیرماه ادامه خواهد داشت. امیری گفت: این مرحله از کاوش در جنوب ایوان موزاییک واقع در مجموعه تاریخی بیشاپور آغاز شده است که پس از اتمام کاوش و مرمت، مورد بازدید گردشگران قرار خواهد گرفت. وی افزود: این بخش که کار کاوش در آن شروع شده، ۵۰۰ مترمربع خواهد بود و جزو ۶ هکتاری است که قبلاً کاوش در آن صورت گرفته است.

### بزرگداشت روز تئاتر در تالار حافظ شیراز

مراسم ویژه روز جهانی تئاتر با حضور دکتر طبیعی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و مسئولین و اعضای انجمن های نمایش و جمعی از پیشکسوتان تئاتر استان فارس در محل تالار حافظ شیراز برگزار گردید. در این مراسم دکتر طبیعی طی سخنانی برگزاری این مراسم را به پاس تشکر و سپاس از هنرمندان تلاشگر عرصه تئاتر در استان فارس عنوان نمود و اظهار داشت: تمام تلاش ما در استان فارس بر ایجاد وحدت و همگرایی در حوزه فرهنگ و ادب و هنر به ویژه هنرهای نمایشی است و تئاتر استان فارس نیازمند همگرایی و وحدت است. در این مراسم از هنرمندان تئاتر استان فارس، گروه های نمایشی و انجمن های نمایشی شهرستانها تجلیل شد. همچنین از حمیدرضا معرفت سرپرست آثار و ارشاد اسلامی و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون به جهت ارتقا بخشیدن به فرهنگ و هنر شهرستان و بیعی نظری کارگردان نمایش روایتی از یک تاریخ شخصی و روح اله راوش مسئول انجمن نمایش شهرستان کازرون تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

### استان فارس و شهر شیراز می توانند به جایگاه فناوری نانو و پیکو در کشور تبدیل شود

شیراز، پایگاه کاربرد فناوری نانو و پیکو در کشور می شود

### از هر دری کلامی

معاون وزیر بهداشت پیشنهاد ۲۰ درصدی تعرفه های پزشکی بخشی دولتی به هیات دولت

تهران-معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: تعرفه های خدمات پزشکی بخش دولتی در شورای عالی بیمه تعیین شده و برای تصویب نهایی به هیات دولت ارسال شد. حسن امامی رضوی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی ایرنا افزود: نرخ تعرفه های خدمات پزشکی بر اساس نرخ تورم و قانون هدفمندی یارانه تعیین شده و رشد حدود ۲۰ درصدی نسبت به سال گذشته دارد.

### صدور قبوض گاز خانگی یک ماهه شد

مجید بوجارزاده سخنگوی شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه ۷۵ درصد مشترکان خانگی بر مصرف ترین استانهای کشور قبوض سبز دریافت کرده اند، اعلام کرد از این پس صدور قبوض گاز یکماهه خواهد بود. به گزارش مهر، برای محاسبه گازبهای مشترکان خانگی در هفت ماهه نخست امسال ۱۲ دامنه مصرف تعریف شده است تا کتید کرد: بر این اساس قیمت گاز از پله اول تا دوازدهم به ترتیب ۷۰، ۹۰، ۱۲۰، ۱۶۰، ۱۸۰، ۲۲۰، ۲۵۰، ۲۸۰، ۳۰۰، ۳۴۰، ۳۵۰ تومان تعیین شده است. دامنه مصرف گاز در پله یک را ماهانه ۴۵ متر مکعب، پله دوم ۴۶ تا ۹۵ متر مکعب، پله سوم ۹۶ تا ۱۴۵ متر مکعب، پله چهارم ۱۴۶ تا ۱۹۵ متر مکعب، پله پنجم ۱۹۶ تا ۲۴۵ متر مکعب، پله ششم ۲۴۶ تا ۲۹۵ متر مکعب، پله هفتم ۲۹۶ تا ۳۴۵ متر مکعب، پله هشتم ۳۴۶ تا ۳۹۵ متر مکعب، پله نهم ۳۹۶ تا ۴۴۵ متر مکعب، پله دهم ۴۴۶ تا ۴۹۵ متر مکعب، پله یازدهم ۴۹۶ تا ۵۴۵ متر مکعب و پله دوازدهم را بالغ بر ۵۴۵ متر مکعب است.

### نماینده مردم بوشهر در مجلس: جذب نشدن ۴۷۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال در این استان توجیه پذیر نیست

غلامعلی میگلی نژاد در جمع مدیران دستگاههای اجرایی استان بوشهر افزود: جذب این اعتبارات و پرداخت آن از طریق بانک ها به طرحهای اشتغالزای باعث رونق و توسعه استان بوشهر می شود. رییس علوم پزشکی شیراز: شمار پیوند عضو در شیراز، بیش از آمریکا است

### داشتن خانه های سازمانی ممنوع شد

استاندار تهران با بیان این که هیچ اداره و سازمانی نباید خانه سازمانی داشته باشد، گفت: از سال گذشته مزایه و فروش خانه های سازمانی آغاز شده و هیچ اداره ای نباید خانه سازمانی داشته باشد.

### نهمین فصل کاوش در مجموعه تاریخی بیشاپور آغاز شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: دکتر مصیب امیری مدیر مجموعه تاریخی بیشاپور طی گفت و گویی اظهار داشت: نهمین مرحله کاوش شهر تاریخی بیشاپور از روز اول خرداد ماه آغاز شد، تا ۱۵ تیرماه ادامه خواهد داشت. امیری گفت: این مرحله از کاوش در جنوب ایوان موزاییک واقع در مجموعه تاریخی بیشاپور آغاز شده است که پس از اتمام کاوش و مرمت، مورد بازدید گردشگران قرار خواهد گرفت. وی افزود: این بخش که کار کاوش در آن شروع شده، ۵۰۰ مترمربع خواهد بود و جزو ۶ هکتاری است که قبلاً کاوش در آن صورت گرفته است.